## UNIVERSITA' AGRARIA DI ALLUMIERE

#### Provincia di Roma

\*\*\*\*\*

### SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

ATTO N° \_\_08**7**\_\_ | OGGETTO: Liquidazione competenze incarico professionale per il periodo 01.01.2021 | - 30.06.2021 per la consulenza della gestione del settore zootecnico al Per. | Agr. Stefano Cortesi.

DEL 19 Ottobre 2021

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che l'Ente gestisce direttamente ai fini dell'allevamento di nuclei di selezione di bestiame da riproduzione bovino di razza maremmana ed equino di razza tolfetana;

Vista la propria determina n° 159 del 30 Dicembre 2020 con Oggetto: Affidamento incarico professionale per il periodo 01.01.2020- 31.12.2020 per la consulenza della gestione del settore zootecnico al Per. Agr. Stefano Cortesi. Impegno di spesa.

Vista la fattura emessa dal professionista:

✓ n. 42 del 29.09.2021 pervenuta al protocollo dell'Ente al n° 0906 in data 01.10.2021 per un importo complessivo di € 520,00 relativa al primo semestre periodo 01.01.2021 al 30.06.2021;

Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell'art.3, comma 7 della legge 13.08.2010, n. 136;

Visto il bilancio di previsione 2021 approvato con D.C. n. 5 del 21.06.2021;

Visto il PEG approvato con D.A. n. 33 del 21 Giugno 2021 con la quale veniva approvato il P.E.G. 2021 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto lo Statuto dell'Ente ed il Regolamento di Contabilità vigenti;

Visto il Regolamento per l'acquisizione dei beni e servizi vigente;

Vista la legge 168/2017;

Ritenuto procedere alla liquidazione;

#### DETERMINA

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, al Per. Agr. Stefano Cortesi con studio in Roma Via Tor Sasso, 15 – 00134 Roma, la somma complessiva di € 520,00 con prelevamento dal cap. 254/00 R.P. 2021; Di accreditare la somma presso la banca MPS di € 520,00 al Per. Agr. Stefano Cortesi sul conto corrente già

precedentemente comunicato.--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Geom. TESTA Gualtiero

# ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA' DELL'ENTE

copertura finanziaria della spesa di cui i	contabile della presente determinazione e per l'attestazione della in determina, impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio interventi retro descritti. La stessa, ai sensi degli articoli 45 e 46 iva.  Il Responsabile del servizio finanziario
NOTE:	A PIVW S
La presente determinazione viene pubblicat	a all'Albo dell'Università Agraria di Allumiere a
	per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° 1044 alla
F 8	per 13 giorin consecutivi, con protocono ii ana
categoria <u>Zo</u> Allumiere, Il (3 NOV 2021	IL MESSO
Anumere, n <u>6.3 837 202</u> ]	TE IVILIOU